
I 

, 

• 

• 

• 

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE 00 REITOR • 

ATO DA REITORIA N?540/86 
• 

• 

• 

O Presidente da Fundaçio e ReJ"tor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho de En -
s i no, Pesqu i sa e Extensão, em sua 60a. reun i io, rea I i zada em 14. 

11.86, e, nos termos do Artigo 117 do Regimento, Geral da Univers! 

dade de Brasília, 

• 

R E S O L V E : 

Admitir, por transferência da Universidade Federal 
• -do Rio Grande do Sul, o Professor JORGE ALBERTO CORDON PORTILLO, 

no quadro docente desta Universidade, no nível de ADJUNTO MS-C, Re -
ferência 3 {três)-DE, lotado no Departamento de Odontologia, a 

partir da data da sua desvinculaçio da instituiçio de origem. 
I 

Brasíl' ia, éflo de novembro de 1986. 

• 

cc,GRE-VRT-FSD-ODT-SOC-DAD-SAP-ACS-SCA 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

• 

'. 

. ' 

. ' .... 
• 


